

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างพนังกันดินพร้อมราวกันตก จากสะพานวัดท้ายตลาดไปทางวัดห้วยหลวง ช่วงที่ ๒ ต่อจากของเดิม ไปถึงก่อดินหน้าวัดห้วยหลวง หมู่ ๖ ตำบลเขาย้อย

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๘๔๕,๐๐๐.- บาท

๓. ลักษณะงาน

รายละเอียดตามแบบแปลนเทศบาลแนบท้ายเอกสารนี้

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๓๐ มกราคม ๒๕๖๘ เป็นเงิน ๖๗๗,๕๙๘.๑๔ บาท

๕. บัญชีประมาณการราคากลาง

๕.๑

๕.๒

๕.๓

๕.๔

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง โดย

๑. นายธีระ ชี้อตรง

ผู้อำนวยการกองช่าง

๒. นายอัฐะณัฐ สุทธิจิรัตน์

นายช่างโยธาชำนาญงาน

๓. นายพิชญ เพชรโยธิน

นายช่างโยธาชำนาญงาน

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง โครงการก่อสร้างพรางกันดินพร้อมราวกันตก จากสะพานวัดห้วยตลาดไปทางวัดห้วยหลวง ช่วงที่ 2 ต่อจากของเดิม ไปถึงกึ่งไผ่
หน้าวัดห้วยหลวง หมู่ 6 ตำบลเขาย้อย

พรางพร้อมราวกันตกช่วงที่ 2 ยาว 100 เมตร พร้อมผิวถนน คสล. กว้างเฉลี่ย 3.00 เมตร ยาว 100 เมตร หนาเฉลี่ย 0.15 เมตร

สถานที่ก่อสร้าง บริเวณผนังช่วงที่ 1 ไปทางวัดห้วยหลวง (ช่วงที่ 2) หมู่ 6 ตำบลเขาย้อย

หน่วยงาน เทศบาลตำบลเขาย้อย

แบบเลขที่ กข. 39 /2567

ราคากลางเมื่อ วันที่ 3 กุมภาพันธ์ 2568

ราคาน้ำมัน B7 = 33.07 บาท/ลิตร

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ		ค่าวัสดุ	ค่าแรงงาน	รวมเงินค่าวัสดุ	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	หน่วยละ	หน่วยละ	และค่าแรง	
1	งานขุดหรือผิวถนนคอนกรีตเสริมขี้น้ำปูนพร้อมขนออกไป	300.00	ตร.ม.	70.64	-	21,192.00	
2	งานดินถมบดทับแน่น	180.00	ลบ.ม.	250.60	-	45,108.00	
3	ทรายรองพื้นหนา 0.05 ม.	15.00	ลบ.ม.	534.02	-	8,010.30	
4	พื้นทางหินคลุกบดอัดแน่นหนา 0.15 ม.	45.00	ลบ.ม.	464.66	-	20,909.70	
5	งานถนนคอนกรีต กว้าง 3.25 x 100 ม. หนา 0.15 ม.	325.00	ตร.ม.	403.15	-	131,023.75	
1	-CONSTRUCTION JOINT RB Ø 15 มม.	57.50	เมตร	88.12	-	5,066.90	
7	-EXPANSION JOINT RB Ø 19 มม.	6.50	เมตร	121.80	-	791.70	
8	งานราวกันตกเหล็ก Ø 3"หนา 2.5 มม. พร้อมทาสีน้ำมัน	100.00	เมตร	558.00	40.00	59,800.00	ค่าแรงติดตั้งราว
9	เสาเข็ม I - 0.18 x 0.18 ยาว 4.00 ม. (หัวเข็มเสริมเหล็ก Dowel 4 - DB 12 มม. ยาว 2.00 ม.)	51.00	ต้น	980.00	325.00	66,555.00	รวมค่าแรงติดตั้งหัวเข็ม
10	แผ่นพื้นสำเร็จรูปขนาด 0.35 x 2.00 m (รับ นน. 500 กก./ตร.ม)	150	แผ่น	205.60	20.00	33,840.00	
11	งานคอนกรีตโครงสร้าง 240 ksc	15.00	ลบ.ม.	2,344.69	-	35,170.35	รวมค่าแรง
12	ไม้แบบ	120.00	ตร.ม.	283.54	-	34,024.80	รวมค่าแรง
13	เหล็ก RB Ø 6 มม.	255.00	กก.	21.04	4.40	6,487.20	
14	เหล็ก DB Ø 12 มม.	35.00	กก.	18.86	3.60	786.10	
15	เหล็ก DB Ø 16 มม.	1,260.00	กก.	18.57	3.60	27,934.20	
	รวมราคาค่าต้นทุน					496,700.00	
	Factor F งานทาง 1.3642					180,898.14	
	รวมราคากลางทั้งสิ้น					677,598.14	
	หักแสนเจ็ดหมื่นเจ็ดพันห้าร้อยเก้าสิบแปดบาทสิบสี่สตางค์					677,598.14	

ขนาดความยาว

100 เมตร

เฉลี่ยราคา

6,775.98 บาท/เมตร

คณะกรรมการกำหนดราคากลางมีมติให้ใช้ประมาณการฉบับนี้เป็นราคากลางในการดำเนินการ

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายธีระ ชีตตรง)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายพิษณุ เพชรโยธิน)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายอภินันท์ สุทธินิรัตน์)

หมายเหตุ : อัตราดอกเบี้ยเงินกู้ร้อยละ 7 ต่อปี / FACTOR F ปรับปรุงใหม่ ประกาศกรมบัญชีกลาง ที่ กค 0433.2/ว499 ลงวันที่ 28 ส.ค. 2566

ค่าแรงของกรมบัญชีกลาง/กระทรวงการคลัง ปี พ.ศ. 2566 และราคาวัสดุของกระทรวงพาณิชย์ ประจำเดือน ธันวาคม 2567